
UM
 K

os
trz

yn

 
UCHWAŁA  �R XIII/83/07  

RADY  MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 

z dnia 3 października 2007 r. 
 

 

 

w sprawie zmian w uchwale �r IX/54/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia                    

14 czerwca 2007 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych 
 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 82 ust.1 pkt 2,3, art.83 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 

2 i art. 5a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 

2005 roku Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

 

 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian Uchwały IX/54/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 14 

czerwca 2007 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych, w sposób następujący: 

 

Zmienia się zapis § 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Zadania inwestycyjne – kwota 1.500.000,00 zł. tj. 

- Uzbrojenie Starego Kostrzyna, 

- Remont Szkoły Podstawowej Nr 4” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


